



KURULUŞ: 1951

İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



Sayı : 5169

13 Aralık 2021

Tamim No:2021/265

Konu: İl Tanıtım ve Geliştirme Kurulu hk.

ODASI BAŞKANLIĞINA

- İlgi: a) İstanbul Valiliği İl Yazı İşleri Müdürlüğü'nün; 08.12.2021 tarih ve E.140684 sayılı yazısı,
b) 10.12.2021 tarih ve 2021/264 sayılı genelgemiz;
c) İstanbul Valiliği İl Yazı İşleri Müdürlüğü'nün; 12.12.2021 tarih ve E.142194 sayılı yazısı,

İl Tanıtım Günleri hakkındaki ilgi (a) emir ilgi (b) genelgemiz yayınlanmıştı. İl tanıtım günlerinde istenilen faydanın elde edilmesi için konunun yerel yönetimler, başta İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü olmak üzere ilgili kurum ve kuruluşlar, sivil toplum kuruluşları, hemşeri dernekleri vb. tüm paydaşlarının katılımıyla ele alınması ve belirli bir plan ve hedef doğrultusunda sürecin yönetilmesi büyük önem taşıdığı belirtilmişti.

Yine bu çerçevede Kültür ve Turizm Bakanlığınca İl Tanıtım ve Geliştirme Programı hazırlanmış olup bahse konu program kapsamında ilin turizm potansiyelini artırmak için çalışan ve tanıtım faaliyetlerinde bulunan valilik, il kültür ve turizm müdürlüğü, belediyeler, kalkınma ajansı, sanayi ve ticaret odaları, üniversiteler, turizm sektörü kuruluş ve sivil toplum kuruluşlarının katılımıyla Valilerin başkanlığında İl Tanıtım ve Geliştirme Kurulu oluşturulduğu ifade edilerek, son dönemlerde Valilikler veya il kültür ve turizm müdürlükleriyle irtibata geçilmeden sadece bir dernek ya da kuruluş tarafından ilin genelini ilgilendirecek şekilde il tanıtım günü şeklinde faaliyetlerde bulunulduğu/bulunulmaya çalışıldığı, bu durumun da ilin genel tanıtımına katkı sağlamaktan daha ziyade dağınıklığa ve kamu kaynaklarının israfına neden olduğu vurgulanmıştır.

Bu kapsamda;

1. Valilerin başkanlığında toplanan **İl Tanıtım ve Geliştirme Kurulu** tarafından ele alınıp yapılması kararlaştırılmayan hiçbir faaliyetin "**İl Tanıtım Günleri**" adıyla gerçekleştirilmesine izin verilmemesi,
2. Tanıtım faaliyetlerinin bütüncül bir yaklaşımla ele alınabilmesi için turizm sektör temsilcileri veya sivil toplum kuruluşlarınca müstakil olarak gerçekleştirilecek etkinliklerin de öncesinde İl Tanıtım ve Geliştirme Kurulunda değerlendirilmesi,
3. İl Tanıtım ve Geliştirme Kurulunca alınan karar doğrultusunda yapılacak olan il tanıtım günlerine ilişkin her türlü planlama ve hazırlık çalışmaları ile programın icrasının muhakkak Valiliklerin koordinasyonunda gerçekleştirilmesi,

Kartaltepe Mah. Alpay İzer Sok. No: 12 İncirli Pk. 34145 - Bakırköy / İSTANBUL

Telefon: 0850 279 70 70 Fax : (0212) 660 29 97

Web Site: www.istesob.org.tr E-mail: info@istesob.org.tr Kep: istesob@hs03.kep.tr



İSTANBUL
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



KURULUŞ: 1951

Sayı : 5169

13 Aralık 2021

4. Başka bir ilin tanıtım günleri kendi mülki sınırları içerisinde gerçekleştirilecek ilin valilerince, düzenlenen etkinliğin yukarıda belirtilen esaslara uygun şekilde düzenlenip düzenlenmediğinin kontrol edilmesi, gerekli şartları taşımayan etkinliklerin il tanıtım günü adıyla yapılmasına müsaade edilmemesi gerektiği değerlendirilmiştir.

Bu itibarla, halen devam etmekte olan il tanıtma günü etkinlikleri hariç olmak üzere, bundan sonra ilimizde gerçekleştirilecek her türlü il tanıtma etkinliği için alan/mekan sağlamak üzere müracaat edilen mahalli idare kuruluşları başta olmak üzere tüm etkinlik alanı sağlayıcıları tarafından, kendilerine yapılan başvuruların ilgi (a) emire uygun olup olmadığına yönelik evrakı ihtiva eden müracaat dosyası oluşturularak incelenmek üzere İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne sunulacaktır. İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünce müracaatın ilgi (a) emirde belirtilen esaslara uygun olup olmadığı incelenerek, uygun olduğu değerlendirilen il tanıtma günü etkinliği Valilik Makamının onayına sunulacaktır. Bu suretle izin alınanlar dışında il tanıtma günü vb. ad altında hiçbir etkinliğe müsaade edilmeyecektir.

Bilgilerinizi rica ederiz.


Ömer DEMİR
Genel Sekreter


Faik YILMAZ
Başkan